

Årsredovisning

för

Fjelldalens fastigheter AB

556778-7154

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dag von Segebaden, Styrelseledamot
2024-02-02

Styrelsen för Fjelldalens fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom bygg- och entreprenadverksamhet, evenemang inom fest och bröllop, samt förvaltning och handel med fastigheter.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år. Det beror på att bolaget har avslutat sin försäljning av tomter och ett större entreprenadkontrakt som avslutades förra året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 781	9 331	7 153	7 522
Resultat efter finansiella poster	-816	2 280	106	270
Soliditet (%)	54	55	33	35

För definitioner av nyckeltal, se redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 217 966	1 616 008	3 933 974
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 616 008	-1 616 008	0
Årets resultat			310 768	310 768
Belopp vid årets utgång	100 000	1 833 974	310 768	2 244 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 833 974
årets vinst	310 768
	2 144 742

disponeras så att i ny räkning överföres	2 144 742
	2 144 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 780 527	9 330 632
Övriga rörelseintäkter		5 835	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 786 362	9 330 632
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 095 238	-3 593 458
Övriga externa kostnader		-1 168 675	-1 364 232
Personalkostnader	1	-1 302 675	-2 002 867
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 856	-89 949
Summa rörelsekostnader		-3 659 444	-7 050 506
Rörelseresultat		-873 082	2 280 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 584	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312	-222
Summa finansiella poster		57 272	-222
Resultat efter finansiella poster		-815 810	2 279 904
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 176 000	-180 000
Förändring av överavskrivningar		49 556	-58 097
Summa bokslutsdispositioner		1 225 556	-238 097
Resultat före skatt		409 746	2 041 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 978	-425 799
Årets resultat		310 768	1 616 008

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	676 692	633 259
Summa materiella anläggningstillgångar		676 692	633 259
Summa anläggningstillgångar		676 692	633 259
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		132 170	150 520
Summa varulager		132 170	150 520
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		507 778	712 061
Övriga fordringar		487 150	204 381
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		184 350	29 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 528	522 543
Summa kortfristiga fordringar		1 313 806	1 468 485
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 169 793	7 728 208
Summa kassa och bank		3 169 793	7 728 208
Summa omsättningstillgångar		4 615 769	9 347 213
SUMMA TILLGÅNGAR		5 292 461	9 980 472

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 833 974	2 217 966
Årets resultat		310 768	1 616 008
Summa fritt eget kapital		2 144 742	3 833 974
Summa eget kapital		2 244 742	3 933 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	1 376 000
Ackumulerade överavskrivningar		566 692	616 248
Summa obeskattade reserver		766 692	1 992 248
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		966 176	1 521 004
Summa långfristiga skulder		966 176	1 521 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		305 970	129 593
Skatteskulder		0	234 410
Övriga skulder		741 072	1 892 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 809	276 958
Summa kortfristiga skulder		1 314 851	2 533 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 292 461	9 980 472

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10), K2, om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2,5	4

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 089 131	1 089 131
Inköp	136 289	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 225 420	1 089 131
Ingående avskrivningar	-455 872	-365 923
Årets avskrivningar	-92 856	-89 949
Utgående ackumulerade avskrivningar	-548 728	-455 872

Utgående redovisat värde	676 692	633 259
Not Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	431 805
	0	431 805

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Halmstad 2024-02-02

Dag von Segebaden

Dag von Segebaden

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-02

Åsa Ragnarsson
Åsa Ragnarsson
Godkänd revisor
